別記様式第１号

事　業　計　画　書

	１　補助事業として実施す
る文化財の種別、名称、指
定年月日

	２　補助事業として実施す
る文化財の所在の場所を
変更するときは、変更後の
所在の場所及びその期間

	３　補助事業の着手及び完
了の予定時期

(注)　この計画書には、次の書類等を添付すること。
　１　補助事業を実施しようとする箇所又は地域を示す写真及び見取図
　２　補助事業に係る設計書及び設計図又は補助事業の内容及び実施の方法を
詳細に記載した書類
　３　補助金の交付の申請書が法人であるときは、補助事業を実施することに
ついて、定款、寄付行為、規則等に定める手続きを経たことを証する書類

別記様式第２号

収　支　予　算　書
収入の部
　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	合計

支出の部
（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	合計

別記様式第３号

平成　　　年　　月　　日

山形県知事　吉　村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者   氏名　　　　　  印

平成28年度山形県県指定文化財管理費補助事業計画変更承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付の決定の通知があった標記補助事業について、下記の通り計画を変更し（、補助金　　　円の追加交付（減額承認）を受け）たいので、関係書類を添えて申請します。

記

	区　　分
	平成28年度山形県県指定文化財管理費補助金

	変更の理由

	変更の内容

	変更により増（減）額すべき県補助金の額

(注)　この申請書には、事業変更計画書(別記様式第３号の１)と収支変更予算書（別記様式第３号の２）、関係書類を添付すること。

別記様式第３号の１

事　業　変　更　計　画　書

	１　補助事業として実施す
る文化財の種別、名称、指
定年月日

	２　補助事業として実施す
る文化財の所在の場所を
変更するときは、変更後の
所在の場所及びその期間
	（変更前）

（変更後）

	３　補助事業の着手及び完
了の予定時期
	（変更前）

（変更後）

(注)　この計画書には、次の書類等を添付すること。
　１　補助事業を変更実施しようとする箇所又は地域を示す写真及び見取図
　２　補助事業の変更に係る設計書及び設計図又は変更する補助事業の内容及び実施の方法を詳細に記載した書類

別記様式第３号の２

収　支　変　更　予　算　書
収入の部
（単位：円）
	項目
	予算額
	変更予算額
	増減額
	備考

	合計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	変更予算額
	増減額
	備考

	合計

別記様式第４号
平成　　年　　月　　日

山形県知事　吉　村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者   氏名　　　　　  印

平成28年度山形県県指定文化財管理費補助事業中止（廃止）承認申請書

平成　　年　月　日付け　　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった標記補助事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう申請します。

記

１ 中止(廃止)の理由

２ 中止の期間(廃止の時期)

別記様式第５号
平成　　年 　　月 　　日

　山形県知事　吉　村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者   氏名　　　　　  印

平成28年度山形県県指定文化財管理費補助事業遂行状況報告書

山形県補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第２号の規定により、標記補助事業の遂行について、指示を受けたいので、下記のとおり補助金事業の遂行状況を報告します。

記

１　区分及び管理事項

２　予定の期間内に完了しない又は遂行が困難となった理由

３　補助事業の遂行状況

４　遅延等に対する措置

５　補助事業完了予定日

別記様式第６号

補　助　事　業　状　況　調　書

	１　補助事業として実施中の
文化財の種別、名称、指定年
月日

	２　補助事業状況報告書作成
現在年月日

　　　　　　年　　　月　　　日現在

	３　事業状況

	４　事業費の収入予定額と収
入済額及び支出予定額と支
出済額

	５　その他参考事項

(注)　この調書には、別紙工程附表を添付すること。

別記様式第７号

事　業　成　績　書

	１　補助事業として実施し
た文化財の種別、名称、指
定年月日

	２　補助事業の着手及び完
了のした時期

	３　補助事業の実施施行者
の氏名及び住所又は名称
及び代表者の氏名並びに
事務所の所在地

(注)　この成績書には、次の書類等を添付すること。
　１　補助事業の実施経過又は成果を示す写真及び見取図
　２　補助事業の実施計画書及び実施設計図又は補助事業の実施状況、成果を
詳細に記載した書類

別記様式第８号

収　支　精　算　書
収入の部
　（単位：円）
	項目
	予算額
	精算額
	増減額
	備考

	合計

支出の部
（単位：円）
	項目
	予算額
	精算額
	増減額
	備考

	合計

別記様式第９号
概　算　払　請　求　書

金　　　　　　　　　　　　　円也

　但し、平成28年　月　日付け文生第　　　号をもって交付決定を受けた平成28年度山形県県指定文化財管理費補助金として上記のとおり請求します。

　　平成　年　　月　　日

住所
氏名

　山形県知事　吉　村　美栄子　殿

［概算払を必要とする理由］

	口座振込先
　金融機関名
　預金種別
　口座番号
　口座名義人